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Angles

a l'estiu JE

i1

Estades en col-laboracio
amb Bristish Summer

Experiéncies Lingiistiques

I Anglaterra
ESTADA A BOURNEMOUTH
i =)/

Des de 3r ESO fins a BATX i CFGM
Del 28 de juny al 12 de juliol
Del 28 de juny al 19 de juliol

I Anglaterra
ESTADA A UPPINGHAM
i &

Des de 5¢ EP a 4t ESO
Del 2 de juliol al 23 de juliol

I Anglaterra
ESTADA A RUGBY
i =)

Des de 5é EP a 4t ESO
Del 2 de juliol al 16 de juliol

I Fireland
6 =)/ (=]

Des de 2n ESO fins a BATX i CFGM
Del 28 de juny al 12 de juliol
Del 28 de juny al 19 de juliol

I-l Canada
6 )

Des de 3r I’ESO fins a BATX i CFGM
Del 5 de juliol al 25 de juliol

== Estats Units
ESTADA A CALIFORNIA €D
{8

Des de 3r ESO fins a BATX i CFGM
De I'Tal 23 de juliol

Estades
Jesuites Educacio

JESUITES
educacio

I N lireland 5
MOATE ENGLISH
LANGUAGE

SUMMER CAMP
i

De 5¢ EP a 2n ESO
Del 21 de juny al 11 de juliol




® Campus . Campus
Stl u Esportiu JE Natura JE

® Basquet 4 Senderisme,
Cam PUS Cam PUS <% Gimnastica Ritmica campaments
. <) Voleibol i activitats de
Esportiu JE Natura JE v, Ball muntanya
TORTOSA/AMPOSTA JESUITES LLEIDA TORTOSA ORﬁNAT (Lleida]
i@ i D@
r EP a1r BATX. De 3r EP a 4t ESO
Del 21al 27 de juny Del 5 al 11 de juliol
& Futbol
& Futbol sala
« Patinatge artistic
AMPOSTA
{#f =]
Ir EP a 1Ir BATX.

Del 21al 27 de juny

ALLOTJAMENT @ NUMERO DE SETMANES
EN RESIDENCIA DE LACTIVITAT




Experiencies
de sentit JE

Experiencies de sentit

.'.' Camial’Origen

ITINERARI DES DE
GENEVILLA A LOIOLA

Seqguint les passes de Sant Ignasi
podreu gaudir d'un tram del cami
ignasia, un pelegrinatge per gaudir
del grup i fer experiencia de natura,
dintempérie i d'espiritualitat, des de
Genevilla fins a Loiola.

i b
3ri 4t ESO-TQE i FP Basica
De ITal 7 de juliol

.'.' Cami de Santiago

Ruta de pelegrinatge per gaudir
del grup i fer experiencia de natura,
d'intemperie i d'espiritualitat,
seguint el Camf de Santiago des

de Ponferrada a Santiago de
Compostela.

i () @)

Batxillerat i CFGM
Del 25 de juny al 6 de juliol
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Activitats d'estiu

Jesuites Gracia
Col-legi Kostka

Casals

'\ Casal d’estiu
JUNY | JULIOL
{6 (51/f=)/ )/ (E)/ )

De I13a 4t ESO
Del 22 de juny al 24 de juliol

Campus

Y Campus
esportiu Kostka
¥ 5/E/E/(/E

Basquet
De Ir EP a 2n ESO
Del 22 de juny al 24 de juliol

Futbol sala

De Ir EP a 4t ESO
Del 22 de juny al 24 de juliol

® casal esportiu
SETEMBRE
i =)

De I3 a4t ESO
Del 31 d'agost al 4 de setembre*

Musica

& curs d’estiu
FSCOLA DE MUSICA KOSTKA
{8 (=1/6)

De 2n EP a 4t ESO
Del 29 de juny al 3 de juliol
Del 6 al 10 de juliol

*dates pendent de confirmar
(en funcioé del calendari escolar del curs 26-27).



Responsables
Activitats d'Estiu
Jesuites Gracia

Direccio MENOF

Raquel Pineda
raquel.pineda@fje.edu

Responsables del Casal d'estiu
Adriana Garcia

adriana.garcia@fje.edu

Paula Manzanares

paula.manzanares@fje.edu

Responsables
Campus esportiu Kostka

Eric Vujadinovic (8AsaueT)

eric.vujadinovic@fje.edu

Albert Sanchez BAsqueT)

albert.sanchez@fje.edu

Belén Roig (rutsoL saLA]
belen.roig@fie.edu

Responsables Curs d’Estiu
de Musica EMK

Andrea Peiron

andrea.peiron@fje.edu

Francesc Planella

francesc.planella@fje.edu

Responsables
Activitats
d'Estiu JE

Responsable Angles a l'estiu JE
Gemma Fortuny
gemma.fortuny@fjie.edu

Responsable Campus Esportiu JE
Jordi Domingo
jordi.domingo@fje.edu

Responsable Campus Natura JE
Victor Alvarez

victor.alvarez@fje.edu

Responsable
experiencies de sentit JE

Célia Sentis
experiencies.fie@fje.edu
Direccio MENOF JE
Xavier Arino

Xxavier.arino@fje.edu

“ JESUTTES Gracia
Col-legi Kostka

Ciutadania, compromis i servei

ESCOLA INFANTIL (edifici la Salut]
Mare de Déu de la Salut, 17-29
08024 Barcelona

Tel. 93 213 01 81

ESCOLA INTERMEDIA [edifici Antequera)
Riera Can Toda, 29-31

08024 Barcelona

Tel. 93 210 36 05

ESCOLA SECUNDARIA (edifici Pompeu]
Pompeu Fabra, 23

08024 Barcelona

Tel. 93 210 36 05

info kostka@fje.edu
www.kostka.fje.edu

f AX N

Com arribar-hi:
Metro: L4 Alfons X, L3 Lesseps
Autobusos urbans: V19, 24, 39, 116, H6, D40



